
Technický list

                           Wood filler gel       
(Gupa-maker)
POPIS

Tmelící gel určený k zaplnění puklin nebo poškození 
způsobené rýhami ve dřevě. Gel se promíchá s brusným 
prachem, který se získá brusem ošetřovaného dřeva. 

TECHNICKÁ DATA

vizkozita 180 sec (DINN 4mm/20°C)
hustota 0,9 kg / l
vzhled bezbarvá gelová tekutina
doba schnutí + 30 min

POUŽITÍ
Využívá se zejména k zaplnění lehkých škrábanců, k 
uzavření povrchu dřevěných podlah, k opravě starého 
dubového dřeva nebo pro všechny ostatní druhy 
oprav dřevěných povrchů.

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány  
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

PŘÍPRAVA
Smíchejte brusný prach z ošetřovaného dřevěného 
povrchu s Woodfiller gelem. Použijte brus P 100 - 
120. Ujistěte se, že jste použili v poměru více 
brusného prachu než gelu. Gel slouží pouze jako 
pojidlo. 

NAŠE DOPORUČENÍ 
Aplikujte vzniklou pastu pomocí nože na tmel. Vždy 
uchovávejte v dobře uzavřené plechovce.

PO POUŽITÍ
Produced by Debal Coatings nv Po nanesení pasty, vytvořené z gelu a brusného 

prachu, znovu celý povrch přebruste zrnem P100
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –     

Roeselare

Belgium ZVLÁŠTNÍ INFORMACE 
Wood filler gel obsahuje proti-smršťovací látky. 
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je 
dva roky od data výroby.

tel. + 32 (0) 51 30 11 40

fax + 32 (0) 51 31 26 48

 Acolor s.r.o

Semovická 498, Bystřice 257 51

 +420 317 793 437

  www..acolor.cz

1


